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0 r NARODOWY INSTYTUT

Warszawa, dnia 17 wrzeénia 2018 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania pn. ,Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej
Centralnego Bloku Operacyjnego z czescia anestezjologiczng i Sterylizacja dla
Centralnego Bloku Operacyjnego i Kliniki Reumoortopedii” -~ sprawa nr 27/PN/2018/]S

Zamawiajgcy, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie dziatajac
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.
U. z 2017 r, poz. 1579 z p6in. zm.) zwanej dalej Ustawg, informuje, iz wplynely pytania od
Wykonawcéw, na ktére Zamawiajgcy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1

1. Prosimy o zmiane zapisu SIWZ w punkcie 8 SIWZ:
z:

8. TERMIN WYKONANIA ZAMOWIENIA

8.1 Wymagany termin realizacji zaméwienia: do 12 tygodni od daty zawarcia umowy w zakresie
wykonania projektu wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowe.

na:

8. TERMIN WYKONANIA ZAMOWIENIA

8.1 Wymagany termin realizacji zaméwienia: do 16 tygodni od daty zawarcia umowy w zakresie
wykonania projektu wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowe.

Uzasadnienie: Termin uzyskania pozwolenia na budowe wg KPA wynosi 65 dni , Zamawiajacy
przeznaczyt na projekt + pozwolenia na budowe 84 dni, Jest nie mozliwe aby w ciggu 19 dni
wykonac¢ projekt budowlany z uzgodnieniami z rzeczoznawcami.

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Prosimy o zamieszce na stronie internetowej drukéw ofert wraz z zatacznikami w wersji
edytowalne;j.

Odpowiedz: Wersja edytowalna SIWZ zostala zamieszczona na stronie internetowej
Zamawiajacego.

Pytanie 3
Czy wizja lokalna jest obowigzkowa.
Odpowiedz: Wizja lokalna nie jest cbowigzkowa.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy posiada ekspertyze ppoz. dla obszaru objetego opracowaniem.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy posiada dokument ~EKspertyza Stanu Ochrony
Przeciwpozarowej” dla NIGRiR w Warszawie.

Pytanie 5

Prosimy o zmieszczenie na stronie internetowej rzutéw budynku z zaznaczeniem pomieszczen
do przebudowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy zamieszcza rzut V pietra budynku A na swojej stronie
internetowej.
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Zamawiajacy informuje, Ze wudzielone odpowiedzi s3 integralng czeScia SIWZ dla
przedmiotowego postepowania i sg wigzace dla wszystkich Wykonawcéw od dnia przekazania.

Sporzadzit: julita Skonieczna
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